

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



For vår kamp er ikke mot kjøtt og blod, men mot makter og åndskrefter, mot verdens herskere i dette mørket, mot ondskapens åndehær i himmelrommet.

Efeserne 6, 12

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Har du møtt Vinni og Gustavo?

I Egersund er vi så heldige at vi har en avtale med NMS og Hald internasjonale skole, om å få ta imot studenter for praksisarbeid i Egersund menighet og Egersund misjonsforening. I år har vi hatt gleden av å bli kjent med to varme og åpne 19-åringer fra Brasil, Vinicius Borsekowski og Gustavo Klein!

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Vi inviterte opp studentene til en prat på kirkekontoret, for å høre mer om hvordan de har hatt det som utvekslingsstudenter her i Egersund.

Kan dere fortelle litt om Hald og utvekslingsprogrammet?

Hald er en skole i Mandal, med elever fra hele verden. Når elevene først ankommer skolen, bor de sammen i to måneder der de har kulturelle kvelder, bibelforståelse, og ledertrening. De mottar så et diplom om interkulturell forståelse før de reiser til stedet de skal være utplasserte. I tillegg til Vinni og Gustavo i Egersund, er det to brasilianere i Oslo, og to i Kristiansand. De deler stort og smått om tiden i Norge på instagrampkontoen: meintercambios. Også nordmenn kan gå på den internasjonale skolen i Mandal. Nå som Vinni er her, er det en norsk student som hjelper til i hans lokale kirke i Brasil.

Det er tre forskjellige utvekslingsprogram tilknyttet skolen: Connect NMS, Interact Laget og Act Now Strømmestiftelsen. Det er ikke andre Hald skoler i verden, men skolen har mange samarbeidspartnere i andre land som gjør utveksling mulig. I Brasil f.eks tilsvarende Movimento Encontro det vi kjenner som NMS i Norge. Utvekslingsstudentene våre forteller videre at de fikk møte Sarah og Rebeca som var på utveksling her i fjor, tre dager før de selv skulle reise, som en ekstra forberedelse før turen. Etter at praksisperioden er over, reiser studentene tilbake til skolen og bor der i to



To Hald-studenter har gjennom året vært i praksis i Egersund menighet og Egersund misjonsforening.

måneder før de reiser hjem igjen. Som en del av programmet skal studentene være 6 måneder i praksis i sitt lokalsamfunn når de er tilbake. Idéen er at de skal ta med seg erfaringene fra utvekslingen og implementere det som kan være godt og nyttig i sitt eget nærmiljø.

Hva var forventningene deres til Norge før dere kom hit?

Snø og nordlys er de første ordene som kommer. Vinni sier at han ikke visste så mye om Norge, og synes egentlig det var fint å komme hit uten å ha så mange forventninger. Gustavo ble nysgjerrig på Norge da han begynte å følge litt med på sjakk, og oppdaget Magnus Karlsen. Han googlet «Norway» og hadde forventning om flott natur og høye fjell. Han gledet seg til å møte folk fra en annen kultur. Det er hans første gang utenfor Brasil. Han gledet seg også til å lære språket. Før de reiste til Norge, lærte de seg engelsk for å kunne kommunisere!

Når jeg spør om de fikk sett nordlyset, svarer Vinni med

stjerner i øynene. Ja! Og vi er veldig stolte av det! Det har vært en veldig god vinter i år, som vi er veldig glade for å ha opplevd. Det eneste vi er skuffet over, bryter Vinni inn, er at vi ikke har sett elgen. Gustavo deler at han også forventet å møte mange nordmenn når han skulle reise til Norge, men har møtt mennesker fra så mange forskjellige nasjoner etter at han kom hit.

Opplever dere at folk vil prate med dere, eller virker språkbarrieren til å være et stort hinder?

Vi merker at barrieren er der for noen. Det interessante er at de litt eldre, som vi vet ikke snakker så god engelsk som ungdommen, er de som tar mest kontakt og snakker med oss. Mens de yngre som vi vet har ganske god engelsk virker litt sjenerte når det kommer til å snakke med oss på engelsk. Spesielt hvis de er med venner, og må snakke når de andre hører.

Vi hørte mye før vi kom hit at nordmenn er litt vanskelige å

komme innpå, men det føler vi ikke stemmer helt i Egersund. Spesielt i Misjonshuset der vi tilbringer mye av tiden vår, der føles det ut som en stor familie der vi føler oss veldig velkomne, sier Vinni. Nå kjenner vi veldig på følelsen av å snart måtte reise hjem igjen. Vi reiser tilbake til Hald i april, og hele veien hjem til Brasil i juni.

Har dere et favorittminne fra tiden deres her?

Vinni tenker seg om og forteller om det han husker som «the caziest day». Denne dagen var det julemesse i Misjonshuset, der han og Gustavo hadde ansvar for åpningen. Dette var en stor ting for dem, og de var litt redde. Samme dag så de nordlyset for første gang. På kvelden var de på besøk på prestegården og opplevde skudd rett i nærheten. Gustavo trekker frem et rørende minne for ham som var høstens konsert med blant annet Vår, Magnhild Hadland, Junior- og misjonskorpset.

For å lese hele intervjuet, gå til kirken.no/egersund

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 3. mars

**3. søndag i fastetiden
Markus 9, 17-29**

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp og nattverd, takkoffer Normisjon, kirkekaffe

Hellvik bedehus kl. 11:00

Stokstad Barane, Oremo og R. Pedersen, barnekoret, utdeling 6-årsbok, takkoffer menighetsarbeidet, kirkekaffe, årsmøte

Helleland kirke kl. 11:00

Krahner og Betten, nattverd, søndagsskole, takkoffer menigheten, kirkekaffe, kirkeskys ring 51 49 21 13



Kulturkveld i kirken 7. mars

«Jeg lever ikke lenger selv» er journalist og musiker Kristine Hovdas sterke tittel på hennes bok fra 2019.

Kristine Hovda (f.1984) er fra Jæren, oppvokst i «den karismatiske delen av kristen Norge», som Kristin omtaler oppveksten. Hun beskriver i boken foreldrenes inngang til den såkalte Jesusvekkelsen i Norge på tidlig 1970 tallet, og farens engasjement i koret «Tvers», etablert av Arnold Børud på Hamar. Etter flere år i et menighetskollektiv på Hamar, hvor foreldrene fikk tre barn, flyttet de til Brusand hvor Kristin ble født parallelt med at Jesusvekkelsen gradvis ebbet ut. Etter familiens valg om å flytte til Brusand beskriver Kristin at foreldrene på mange måter mistet det miljøet og den menighet de først hadde tilhørt. Å være «døpt i den hellige ånd» er det foreldrene tror på, ikke ritualer, synge for maten og gi kollekt. Det å gi hele sitt liv til Gud. For Kristin skulle historien om vekkelse, glede, frihet, desperasjon og konflikt gjenta seg i hennes egen tilslutning til vekkelseskampanjen «Jesus Revolution» på slutten av 2000-tallet. Oppveksten og tiden i det kristenkarismatiske miljøet, skulle i voksen alder føre Kristin inn i en eksistensiell krise. Veien ut av angsten gikk via musikken. Små drypp av tekst og melodier. Albumet «Y Believe» kom høsten 2019 og anmelder Egil Flatøe i Stavanger Aftenblad, omtalte musikken som «vakkert, sårbar og enestående bra. En perle som ikke må overses». Vi ser frem til å høre mer fra Kristine Hovda under kulturkvelden. Entré 150,-.

Helt førsteklases!

Skal du begynne på skolen til høsten? Det har vi lyst til å markere også i kirka!

Mandag kan du komme i Eigerøy Arbeidskirke og delta på en litt an-

nerledes skole.

Du skal få høre om hva som skjedde i påsken og i pinsen. Vi skal på symboljakt i kirkerommet og spise vafler til kveldsmat. Det blir selv-

følgelig friminutt innimellom skoletimene, med hoppetau, ringleker og lignende. I tillegg skal vi dele ut bok til alle 6-åringer på søndagens gudstjeneste. Ta med deg venner

og familie, og bli med på en stor dag for alle de som fyller 6 år i år! Da treffes vi i Arbeidskirka neste uke!